

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 41 Oprava fasády MŠ Kozlovice

Objekt: 1 dvorní fasáda

Rozpočet: 1 Dvorní fasáda

Zadavatel Mateřská škola Přerov, Optiky 14
Optiky 2714
75002 Přerov

IČO: 60782382

DIČ:

Zhotovitel: BLS dopravní stavby s.r.o.
Sokolská třída 1615/50
702 00 Ostrava

IČO: 02189330

DIČ: CZ02189330

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			184 805,83
HSV			8 000,17
PSV			0,00
MON			3 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			195 806,00
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	195 806,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

195806,00 CZK

v

dne

18.09.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 41 - Oprava fasády MŠ Kozlovice
Popis objektu: 1 - dvorní fasáda
Popis rozpočtu: 1 - Dvorní fasáda

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			149 261,00	76,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 746,00	9,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 930,00	3,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			3 981,53	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 887,30	3,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 412,17	3,8
784	Malby	PSV			588,00	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	1,5
Cena celkem					195 806,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 41	Oprava fasády MŠ Kozlovice
O: 1	dvorní fasáda
R: 1	Dvorní fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				149 261,00		
1	602014144RT1	Omítka stěn z hotových směsí vstřeva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	110,00000	190,50	20 955,00	801-1	RTS 24/ I
po jednotlivých vrstvách								
2	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn	m2	140,00000	92,70	12 978,00	801-1	RTS 24/ I
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	20,00000	242,00	4 840,00	801-1	RTS 24/ I
4	622412211RT2	Nátěr vnějších omítek stěn akrylátový, složitost 1-2, odstín II	m2	110,00000	225,00	24 750,00	801-1	RTS 24/ I
Penetrace + 2 x krycí nátěr.								
5	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní jemnozrné, akrylátové	m2	30,00000	645,00	19 350,00	801-1	RTS 24/ I
6	622475121RT1	Omítky vnější stěn vápenocementové dvouvrstvé, tloušťka vrstvy 20 mm , složitost 1 ÷ 2	m2	56,00000	435,50	24 388,00	801-1	RTS 24/ I
ze suché omítkové směsi								
7	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmele	m2	140,00000	300,00	42 000,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 746,00		
9	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	140,00000	60,40	8 456,00	800-3	RTS 24/ I
včetně kotvení								
10	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	140,00000	35,00	4 900,00	800-3	RTS 24/ I
včetně kotvení								
11	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	140,00000	38,50	5 390,00	800-3	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 930,00		
12	978015251R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %	m2	140,00000	49,50	6 930,00	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 41	Oprava fasády MŠ Kozlovice
O: 1	dvorní fasáda
R: 1	Dvorní fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 981,53		
13	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	3,22000	33,50	107,87	822-1	RTS 24/ I
14	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,22000	471,00	1 516,62	801-3	RTS 24/ I
15	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,22000	300,00	966,00	801-3	RTS 24/ I
16	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,22000	300,00	966,00	801-3	RTS 24/ I
17	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,10000	26,40	425,04	801-3	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 887,30		
18	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	5,62302	1 047,00	5 887,30	801-4	RTS 24/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 412,17		
19	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg -stříška nad vchod	ks	1,00000	7 412,17	7 412,17	800-767	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				588,00		
20	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	70,00000	8,40	588,00	800-784	RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00		
21	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ I
22	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ I
Celkem						195 806,00		